[image: C:\Users\60FB~1\AppData\Local\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]

СОВЕТ ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ
   Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станция Высокая Гора,	Кооперативная ур., 5, Биектау т/ю станциясе поселогы,
    Высокогорский район, Республика Татарстан, 422700	Биектау районы, Татарстан Республикасы, 422700
    Тел.: +7 (84365) 2-30-50, факс: 2-30-86, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

                     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР
               ___________201__года                                                     №____

О внесении изменений в решение Совета Высокогорского муниципального района от 31.03.2014 № 350 «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы
в Высокогорском муниципальном районе»

В соответствии с Положением о кадровом резерве на замещение вакантных управленческих должностей и должностей, относящихся к высшей и главной группам должностей муниципальной службы в Высокогорском муниципальном районе, утвержденным решением Совета Высокогорского муниципального района от 31.03.2014 № 349, в связи с изменениями кадрового состава аппарата МКУ МО «Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» Совет  Высокогорского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Внести в состав комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Высокогорском муниципальном районе, утвержденный решением Совета Высокогорского муниципального района от 31.03.2014 № 350 «О Комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих должностей и должностей муниципальной службы в Высокогорском муниципальном районе» (в редакции Решений от 30.03.2017 № 128, от 14.09.2018 № 245, от 22.05.2020 № 373), изменения, изложив Приложение 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан http://vysokaya- gora.tatarstan.ru.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, местному самоуправлению и связям с общественностью Совета Высокогорского муниципального района Республики Татарстан.

Глава района, председатель
Совета муниципального района                                                            Р.Г. Калимуллин

Приложение
Утверждено
Решением Совета
Высокогорского
муниципального района
Республики Татарстан
от ___________ 20 __ г. №_____

Состав
комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных управленческих  должностей и должностей муниципальной службы
в Высокогорском муниципальном районе

	Афанасьев
Алексей Павлович
	руководитель аппарата МКУ МО «Совет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» (далее – Совет района), председатель комиссии;

	Шакиров
Анас Шаукатович
	заместитель главы района, заместитель председателя комиссии;

	Валеева
Чулпан Белутовна
	начальник отдела кадров Совета района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Архипов
Владимир Димитриевич

	начальник юридического отдела Совета района;

	Денисова
Евгения Михайловна
	начальник общего отдела МКУ «Исполнительный комитет Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» (далее – Исполнительный комитет района);

	Мустакимова
Эльмира Фиргатовна
	начальник организационного отдела Совета района;

	Сабирзянов
Ринат Рашитович
	заместитель руководителя Исполнительного комитета района;

	Сабирова
Гузель Фаритовна
	управляющий делами Исполнительного комитета района;

	Гилязова
Алсу Гаптулхаевна
	помощник главы района (по вопросам противодействия коррупции).

image1.png